
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 105/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2009 (PMRC) – REGISTRO 
DE PREÇOS 

 
Objeto: Aquisição de medicamentos diversos, a serem 
fornecidos gratuitamente a população no Centro Municipal de 
Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza” nesta cidade, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratada: SULMEDI – COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 
CNPJ/MF: 92.536.010/0001-64 
Valor: R$ 17.508,00 (Dezessete mil, quinhentos e oito reais) 
Pagamento: 15 (quinze) dias após a entrega dos serviços e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 16 de junho de 2009 a 15 de junho de 2010. 
Assinatura: 16 de junho de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  105/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  025/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS


